- exl. Georgii Klimo

AA.IV.1-3, Ms 2

ms73.

BUCKISCH, Gottfried

Schlesischer Religions Acten

[Cop. s. n. I. a., XVIII.sz.] 32 cm. XVIII.sz. félbőrkötés

I.[Ers]ter Theil handelnd von Einführung des Lutheranismi ... alles sub Praetextu des zu Augsburg Anno 1555. aufgerichteten Religions Friedens durch Gottfried Buckischen Kays. und Kön. Regierungs Secretarium zu Brieg colligiret und zusammengetragen. (1517-1607.) 14 fol. 844 p.

Anderter Theil (1608-1618) handelnd von den Majestät Brieffen et quibus artibus Selbste ausgebracht worden, auch wie eifrig ertz Hertzog Carl Bischoff zu Bresslau und Niess sich darwieder gesetzt. 17 fol. 1201 p.

Sz.S.I.15-16, Ms 127-128

ms74.

BUKOWSKY, Albinus

[Littera de vita et morte Jacobi Ruttenstock praepositi Canoniae Claustroneoburgensis,

professoris emeriti Universitatis Viennensis et de morte Augustini Neuwirth parochi Nusdorfii.] Claustro-neoburg<sup>xi</sup> 1844. VII. 24. 4 fol. 27 cm. 4°  
- Pécsi Püspöki Könyvtár bélyegző 1774.  
Ms 718

ms75.

Calendarium [Cop. s. n. l. a. XVIII. sz.] 37 cm.  
-- ex missali ms. membranaces seculi XIII. et ut ex dominica resurrectionis eruitur quae in 27. martii codit anni 1239. ad usum p[atrum] predicatorum Hungariae. 6 fol.  
-- ex missali ms. membranaceo quod sibi Joannes Emerici custos ecclesiae Poseniensis anno 1377. describi curavit. 6 fol.  
- Collectio calendariorum ex missali Veronae 1480. impresso. 6 fol.  
-- ex breviario in usum ecclesiae Strigoniensis anni 1484. 6 fol.  
-- ex missali secundum chorom ecclesiae Quinque Ecclesiensis a[nni] 1499. 6 fol.  
-- ex missali in usum ecclesiae Strigoniensis. Anno 1501. 6 fol.  
-- ex breviario impresso Venetiis apud Lucantonius de Giunta. Anno 1515. 6 fol.  
-- ex breviario in usum ecclesiae Strigoniensis anni 1524. in aedibus Petri Liechtenstein impresso.  
- exl. Georgii Klimo  
N.IV.11/1-5,7-9, Ms 97-101, Ms 103-105

ms76.

Canones ecclesiastici in quinque classes distributi, quibus Ecclesia Helveticam confessionem amplexa in comitatibus Mosonien[si], Poso[ninensi], Comar[omiensi], Nitri[ensi], Bars[iensi], Hont[iensi], Neograd[iensi] et finitimis Praesidiis a superioribus reguntur. Editi communi suffragio Ministrorum Dei in synodo Comjathina congregatorum Anno 1623 die 13 Septembris. Papae Typis Mathaei Bernhardi Anno 1625 Salutis. "Finis per manus Samuelis FÖLDVÁRI die 8. Octobris Anno Domini 1727. K[is] Lakini."  
76 fol. 14x9 cm. Egykorú félbörkötés  
RMK:II.438 másolata  
- ms fol. 75-76: "Observatio. Ha valaki tallérokából forintokat akar hirtelenséggel csinálni ..."  
- exl. Georgii Klimo  
V.IX.6, Ms 68